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EAHOBOPOGGHA

N243 (319) 22 okTab6psa 2020

TenenporpamMmma

NMOHEAEJ/IbHUK

26 oKTAGpA

HOBOPOCCHATB

06:00,
06:30

07:10,
09:00,

09:30
10:20
11:00
12:10
13:00
14:10
15:55
19:30
21:00
22:30
00:00
01:00
03:00

04:30
05:20

16:35 [l/c "EXnepumeHTb!"
[/c "B nonckax npuknto-
yeHuin"

17:00 T/c "BenukonenHbin
Bek"

19:00 Kanengockon mynb-
TdUNbMOB

[/c "Munposori nosap"
[/c "Kop poctyna”

T/c "3onotas oppa"
T/c"KyxHa"

X/ "Ntoan n MaHekeHb!"
M/¢ "TanHa Mocan"

T/c "begHasn Hacta"

X/ "Cuactbs! 3goposbal”
T/c "CknndocoBcKmnin"
X/ "3anoxHuk"

T/c "MponosefHUK"

T/c "Mup Qukoro 3anaga"
X/ "Huuero cebe noes-
ouka"

TexHnyeckuit nepepbiB
[/c" Ton [np"

NEPBbIA PECMYBJIMKAHCKUNI

07:00
09:00
09:35
09:40

10:00 A/

11:00
11:25
13:00

13:30
14:00
14:10
15:50
16:00

Yxe yTpo

Tembl Heflenn
Aduwa

Hago;mbn?l KOHTPONb

Tembl gHA

T/c"Csatbl"

Tembl gHA € cypgonepe-
BOAOM

/o

HoBocTn mexgyHapogHble
T/c"Catbl"

Aduwa

Tembl gHA

16:30 [/

17:00
17:30

18:10
18:45
19:00
19:30
19:50
20:00

20:30
21:00
22:35
23:05
00:05

00:55
02:00
02:30
03:00
03:30
05:00
05:20

Tembl gHA

Tembl Hegienu ¢ cypgone-
peBofoOM

HoBoctn mexpyHapogHble
Aduwa

Tembl gHA

OTKpbITas cTyaua

Touka 3peHus
MpasuTenbcTBo. Paboune
MOMEHTbI

Tembl gHA

X/$ "Mama"

Tembl aHA

T/c "Cena®epa"

T/c "257 npuymH, 4tobbl
KUTb"

T/c"Onbra"

Tembl iHA

OTKpbITaa cTyaua

Tembl gHA

T/c"Catbl"

Tembl gHA

T/c"Csatbl"

IOHNOH

07:00
08:30
09:00
09:30
11:00
11:30
12:00
13:00
14:00
15:00
15:20

17:00
17:30
18:00
19:30
20:00

20:45
21:50
23:00
00:00
02:00
02:30
04:00
05:00
06:00

"MaHopama Hegenn"
T/c "ViBaHOBbI-MBaHOBBI"
"bnarosecTt"
"TonnTkyxHA"
“TeMa“
"[lena rocyaapcTeeHHble"
[TpaBOCNaBHbIN Yac
"MNaHopama Hegenn"
T/c "®apua"
"MaHopama"
X/ "Kpax nHxeHepa
[apuHa"
"MaHopama"
"Tema"
T/c "3Haxapb"
"MaHopama"
"PecnybnnKaHCKni

yTO0N"

TOONbHbBIN MaTy

T/c "Tepoi no Bbi30BY"
"MaHopama"
T/c "MpocnekT 060poHbI"
T/c "Maromaes"
T/c"Kon"
"MaHopama"
T/c "lepon no Bbi3oBY"
lMpasocnasHbiii /¢

JNIYTAHCK 24

06:00

Y1po oHbacca

06:30, 07:00, 07:30, 08:00, 08:30

09:00
09:40
09:50

10:55
11:20
12:00
13:30,

14:00,
14:30
16:00

18:00
19:15
20:10
20:30
22:00

00:05
02:00
03:40
05:40

"Bectn"

Bectn Hepenu

Epanaw

X/¢ "BonbLioe kocMnye-
CKoe nyTeLecTsue"
Mynbtdunbm

T/c "TeHm cTaporo 3amka"
3pecb 1 cenvac

15:30, 17:30, 19:30, 21:30,
23:30,01:30, 03:30, 05:30
Bectn

15:40 OTKpbITas cTygua
T/c "Pas 3HaeT Bce"
Celvac n 3gechb.
KeHWwwHbl

T/c "Metog laBpoBon"
MHeHune

COBYLUKMHbI CKa3Km
MecTHoe Bpemsa

X/ "XoxpeHune no
MyKam"

T/c "TopgyHoB"

T/c "Mopckoii natpynb"
T/c "TaiHbl cnepcTBMA"
BcnomumuTb BCe

POCCUA1

05:00, 09:30 "YTpo Poccun"

09:00, 14:30, 21:05 BecTn.
MecTHoe Bpema

09:55 "O camom rnaBHoM"

11:00, 14:00, 17:00, 20:00 Bectnn

11:30 "Cygbba yenoseka"

12:40, 18:40 "60 MuHyT"

14:55 T/c "MockoBckas 6op3an"

17:15 "AHppen Manaxos.
Mpamoit a¢up"

21:20 T/c "30Bu meHA mamon"

23:20 "Beuep ¢ Bnagumunpom
ConoBbéBbIM"

02:20 T/c "KameHckasa"

04:05 T/c "TpaxpaHnH
HavanbHuK"

MEPBbIV KAHAN

05:00, 09:25 "[lo6poe yTpo"

09:00, 12:00, 15:00, 18:00, 03:00
Hosoctn

09:50 "Kutb 3p0poBo!"

10:55 "MogHbii npurosop”

12:15,01:15 "Bpemsa nokaxet"

14:10 "TpaxpaaHckas o6opoHa"

15:15 "[aBain noxeHumea!"

16:00, 03:40 "Myxckoe /
KeHckoe"

18:40 "Ha camom pene"

19:45 "MycTb rosopAt"

21:00 "Bpema"

21:30 T/c "To6on"

22:35 "[lok-ToK"

23:35 "BeuepHnit YpraHt"

00:15 "Mo3Hep"

02:50, 03:05 "HaeguHe co Bcemun"

3BE30A

06:00 "CerogHsa ytpom"

08:00, 13:00, 18:00, 21:15
HoBocTtn gHa

08:25 X/¢ "KapasaH cmepTi”

10:00, 14:00 BoeHHble HOBOCTY

10:10, 13:15 T/c "MocnegHun
600"

13:50, 14:05, 15:55 "Mo3bIBHOM
”CTaﬂ"

18:30 "CneuuanbHblii
penopTax"

18:50 [/c "Crynenu Mobeppbl"
"Bo3gyLuHble 601 Hap
Ky6aHbio"

19:40 "CKpbiTble yrpo3bl”

20:25 [1/c"3arapkm Beka".
"OxoTa Ha nanavew
XaTblHK"

21:25 "OTKpbITbIN 3dUP"

23:05 "Mexgy Tem"

23:40 X/¢ "Bo 6opy 6pycHuka"

02:30 X/¢ "B Hebe "HouHble
BebMbl"

03:50 X/¢ "Len uetBepTbIN rog
BOVIHbI..."

05:10 [/¢ "dkcneguuma
ocoboro 3abseHus"

BTOPHUK

27 oKTA6pA

HOBOPOCCUA TB
06:00, 16:35 [i/c "EXnepumeHTb!"
06:30 [/c "B nomckax npuknto-
yeHuin"
07:10, 17:00 T/c "BenukonenHbii
Bek"
09:00 [i/c "Muposoi nosap"
09:30, 21:00 T/c "Cknundocos-
CKUN
11:00 X/¢ "3onotas opga"
12:10 T/c "KyxHa"
13:00 X/¢ "Jliogy u maHekeHb!"
14:10 M/¢ "MpuHUecca
N AArywka"
15:40 T/c "bepgHas Hacta"
19:00 X/¢ "YemnnoHb!"
22:30 X/ "Tepounyeckme
HeygauHuKn"
00:20 T/c "MponoBeaHuK"
01:00 T/c "Mup Ownkoro 3anaga"
03:00 X/¢ "MneteHbin yenoek”"
04:00 TexHMYeCKWi nepepbiB
05:20 [/c"Ton lnp"

MEPBbIV PECMYBJINKAHCKUN

07:00 YxeyTtpo

09:00 Tembl AHA

09:20 Aduwa

09:25 /¢

10:10 HoBOCTU MeXayHapoaHble

10:20 Touka 3peHus

10:30 OTKkpbITas cTyamnaA

10:55 Adwwa

11:00 Tembl gHA

11:30 T/c"Csatbl"

12:30 O/

13:00 Tembl gHA C Cypponepe-
BOIOM

13:30 O/

14:00 HoBocTtn mexayHa-
pofHble

14:10 T/c"Csatbl"

15:50 Touka 3peHus

16:00 Tembl gHA

16:30 OTKpbITas cTyamnaA

16:45 HoBocCTu mexayHa-
poAHble

17:00 Tembl gHA

17:30 O/

18:00 MpasuTenbcTao. Pabourne
MOMEHTbI

18:15 HoBocTu mexnayHa-
pofHble

18:30 [MapnameHTCKMi BECTHUK

19:00 Tembl gHA

19:30 HoBocTtn mexayHapofHble

19:50 Touka 3peHus

20:00 MuHtocT: Bonpochl
1 OTBETHI

20:30 Tembl gHA

21:00 X/¢ "berneupl”

22:25 Tembl gHA

23:00 T/c "CeHn®epa"

00:30 T/c"257 npnuuH, 4ToObI
Kntb"

01:00 T/c"Onbra"

02:00 Tembl gHA

02:30 MapnameHTCKMIA BECTHUK

03:00 Tembl gHna

03:30 T/c"Csatbl"

04:30 O/d

05:00 Tembl gHA

05:20 T/c"Csatbl"

IOHNOH

07:00 "MaHopama"

07:30 Mynbtdunbmbl

08:00 "MaHopama"

08:30 T/c "ViBaHoBbI-/BaHOBbI"

09:00 T/c "MocnepcTBuaA"

10:00 "MaHopama"

10:30 "Pecny6nmkaHcKuii
dbyT60N"

11:30 "Tema"

12:00 MpaBocnaBHbIi Yac

13:00 "MaHopama"

13:30 "Pecry6nuka”

14:00 T/c"®apua"

15:00 "MaHopama"

15:20 X/¢ "Kpax nHxeHepa
fapnHa"

17:00 "MaHopama"

17:30 "MexpyHapoaHas naHo-
pama"

18:00 T/c"3Haxapb"

19:30 "lMaHopama"

20:00 "Tpu MUHYTbI Ha oTBET"

21:00 T/c "MocnepcTBua"

21:50 T/c"Tepoi no Bbizosy"

23:00 "MaHopama"

00:00 T/c "MpocnekT 060poHbI"

02:00 T/c"Maromaes"

02:30 T/c"Kon"

04:00 "MaHopama"

05:00 T/c "lepoi no Bbizosy"

06:00 "bnarosect"
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06:00 YTpo [loHbacca

06:30, 07:00, 07:30, 08:00, 08:30
"Bectn"

09:00, 13:30, 15:30, 17:30, 19:30,
21:30, 23:30, 01:30, 03:30,
05:30 Bectn

09:25 Epanaw

09:35 X/¢ "Mocksa-Kaccuones"

10:55 Mynbtdunbm

11:20 T/c "TeHu cTaporo 3amka"

12:00 3pecb n cenyac

13:05 MectHoe Bpemsa

13:45,19:15 MHeHue

14:00, 15:40 OTKpbITan cTyaus

14:30 T/c "Pas 3HaeT Bce"

16:00 Celtyac 1 3gech.
PKeHLMHBbI

17:50 Cnyx6a cnaceHus

18:00 T/c "MeTtog JlaBpoBoir"

19:00 Mapannenu

20:10 CoBYLIKMHbI CKa3KM

20:20 T/c "Poccua monopan”

22:00 X/¢ "XoxpeHue no mykam"

00:05 T/c "TogyHoB"

02:00 T/c "Mopckow natpynb"

03:40 T/c "TalHbl cnepcTus”

05:40 BcnomuuTb BCe

POCCHA1

05:00, 09:30 "YTpo Poccun"

09:00, 14:30, 21:05 Bectw.
MecTHOe Bpemsa

09:55 "O camom rnasHom"

11:00, 14:00, 17:00, 20:00 Bectn

11:30 "Cypbba yenoseka"

12:40, 18:40 "60 MuHyT"

14:55 T/c "MockoBckas 6op3an"

17:15 "AHppen Manaxos.
Mpamoit a¢up"

21:20 T/c "30B1 MeHA mamoin"

23:20 "Beuep ¢ Bnagumupom
ConoBbésbim"

02:20 T/c "KameHckan"

04:05 T/c "TpaxpaHuH
HavanbHUK"

MEPBbIV KAHAJ

05:00, 09:25 "[lobpoe yTpo"

09:00, 12:00, 15:00, 18:00, 03:00
HoBoctu

09:50 "Mwutb 3g0poBo!"

10:55 "MopHbii npurosop”

12:15,01:10 "Bpemsa nokaxet"

14:10 "TpaxpaHckas o6opoHa"

15:15 "[aBan noxeHumca!"

16:00, 03:30 "My»ckoe / MKeHckoe"

18:40 "Ha camom pene"

19:45 "Myctb roopAat"

21:00 "Bpemsa"

21:30 T/c "Tobon"

22:35 "[ok-ToK"

23:35 "BeuepHun Yprant"

00:15 "Mosenutenu 6NOUH-
dopmatuku. Muxamn
lenbdanp"

02:45, 03:05 "HaeauHe co Bcemn"

3BE3[A

06:00 "CerogHa ytpom"

08:00, 13:00, 18:00, 21:15
HoBocTtn gHA

08:20, 10:05, 13:15, 14:05
T/c"Y6utb CranuHa"

10:00, 14:00 BoeHHble HOBOCTM

18:30 "CneuwanbHbin
penoptax"

18:50 A/c "Crynenu Mobepp"
"Kypckas 6utsa. T
34-76 - nerenga Bropon
MMpoBoi"

19:40 "Nlerenpbl apmumn”
[eoprui XeTarypos

20:25 "Ynuka u3 npolunoro”

21:25 "OTKpbITbIA 3dUpP"

23:05 "Mexgy Tem"

23:40 X/¢ "MeueHblit aTom"

01:35 X/¢ "HouHoi1 natpynb"

03:10 X/¢ "Bo 6opy 6pycHMKa"

05:45 [1/c"CpenaHo B CCCP"

CPEAA

28 oKTAbpA

HOBOPOCCUATB

06:00, 16:35 [I/c "EXnepumeHTbI"

06:30 [1/c "B nomuckax npukto-
yeHnin"

07:10, 17:00 T/c "BenvikonenHbin
BeK"

09:00 [/c "MwupoBon nosap"

09:30, 21:30 T/c "Cknudocos-
cKmn'"

11:10 X/¢ "3onotan oppa”

12:00 T/c"KyxHa"

13:00 X/¢ "Jliogn n maHekeHb!"

14:10 M/¢ "Tapkun A"

15:50 T/c"begHas Hacta"

19:00 Kaneingockon MynbT-
¢dnnbmos

19:30 X/ “5a6p "lagKun Koot

22:30 X/ "Obutens 3na:
MNocneaHas rnasa”

00:10 T/c "MponoBepHmK"

01:00 T/c "Mwup [Ankoro 3anaga"

03:00 X/¢ "YeTbipe KOMHaTHI"

04:30 TexHMYeCKnii nepepbIB

05:20 [/c" Ton Tup"

MEPBbIV PECNYBJIMKAHCKUA
07:00 Yxe yTpo
09:00 Tembl gHA
09:20 Aduwa
09:30 [/
10:00 MwuHiocT. Bonpocsl
1 OTBETHI
10:20 Touka 3peHns
10:30 [MapnameHTCKMIn BECTHUK
10:55 Adwnwa
11:00 Tembl gHA
11:25 T/c"Cgatbl"
13:00 Tembl AHA C Cypponepe-
BOAOM
13:30 KynbTypHbif granor
14:00 HoBocTtn mexayHapofHble
14:10 T/c"Csatbl"
15:50 Touka 3peHus
16:00 Tembl AHA
16:30 A/
17:00 Tembl gHA
17:30 [MapnameHTCKWIn BECTHUK
18:00 [/
18:30 HoBocTtn mexayHapofHble
19:00 Tembl gHA
19:30 OTKpbITan cTyana
19:50 Touka 3peHns
20:00 Cnyxy Pecniy6nuke
20:30 Tembl gHA
21:00 X/¢"benble pocbl”
22:25 Tembl gHA
23:00 T/c"[omalHuii apect”
00:10 T/c "Mambl yemnmoHoB"
01:00 T/c"Onbra"
02:00 Tembl gHA
02:30 Cnyxy Pecniybnuke
03:00 Tembl gHA
03:20 T/c "Cgatbl"
05:00 Tembl gHA
05:20 T/c "Csatbl"

IOHUOH

07:00 "MaHopama"

07:30 Mynbtounbmbl

08:00 "MaHopama"

08:30 T/c "ViBaHoBbI-MBaHOBbI"

09:00 T/c "Mocnepctena"

10:00 "MaHopama"

10:30 "Tpw MUHYTbI Ha OTBeT"

11:30 "Tema"

12:00 [lNpaBocnaBHbI Yac

13:00 "MaHopama"

13:30 "MexayHapogHas
naHopama"

14:00 T/c"®apua"

15:00 "MaHopama"

15:20 X/¢ "Kpax nHxeHepa
[apuHa"

17:00 "MaHopama"

17:30 "Tema"

18:00 T/c"3Haxapb"

19:30 "lMaHopama"

20:00 "[lena rocyaapcTseHHble'

20:20 "Bonblioe NHTepPBbIO"

20:45 "Ha coH rpagywmin"

21:00 T/c"Mocnepctena"

21:50 T/c "Tepoi no Bbizosy"

23:00 "MaHopama”

00:00 T/c "MpocnekT 06opoHbI"

02:00 T/c "Maromaes"

02:30 T/c"Kon"

04:00 "MaHopama"

05:00 T/c "Tepoir no BbI3oBY"

06:00 "Tema"
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06:00 YTpo [loHbacca

06:30, 07:00, 07:30, 08:00, 08:30
"Bectn"

09:00, 13:30, 15:30, 17:30, 19:30,
21:30, 23:30, 01:30, 03:30,
05:30 Bectn

09:25 Epanaw

09:35 X/¢ "NunoBsbin wap"

10:50 Mynbtdunbm

11:20 T/c"TeHn cTaporo 3amka"

12:00 3pecb 1 ceyac
13:45,19:15 MHeHune
14:00, 15:40 OTKpbITan cryana
14:30 T/c "Pas 3HaeT Bce
16:00 Ceivac v 3aechb.
PKeHLWMHbI
17:45 Otgen no 6opbbe
¢ 6aHaNTU3MOM
18:00 T/c "Metog JlaBpoBon”
19:00 Mapannenu
20:10 COBYLUKMHbI CKa3KW
20:20 T/c "Poccua monopan”
22:00 X/¢ "XoxpeHue no
MyKam"
00:05 T/c "TogyHoB"
02:00 T/c "Mopckoi natpynb"
03:40 T/c "TalHbl cnepcTBus”
05:40 BcnomHuTb BCe

PocCcHA1

05:00, 09:30 "Ytpo Poccun"

09:00, 14:30, 21:05 Bectu.
MecTHoe Bpemsa

09:55 "O camom rnasHom"

11:00, 14:00, 17:00, 20:00 Bectn

11:30 "Cypbba yenoseka"

12:40, 18:40 "60 MuHyT"

14:55 T/c "MockoBckas 6op3an"

17:15 "AHppen Manaxos.
Mpamoi 3¢up"

21:20 T/c "30Bu MeHA mamoin"

23:20 "Beuep ¢ Bnagumupom
ConoBbépbiM"

02:20 T/c "KameHckan"

04:05 T/c "TpaxpaHnH
HavanbHUK"

MEPBbIV KAHAN

05:00, 09:25 "[lobpoe yTpo"

09:00, 12:00, 15:00, 18:00, 03:00
Hosoctn

09:50 "Mutb 3g0poBo!"

10:55 "MopHbii npurosop”

12:15, 01:05 "Bpemsa nokaxeT"

14:10 "TpaxpaaHckas 060poHa"

15:15 "[laBan noxeHumca!"

16:00, 03:30 "My»xckoe /
KeHckoe"

18:40 "Ha camom pene"

19:45 "MycTtb rosopAat"

21:00 "Bpema"

21:30 T/c"Tobon"

22:35 "[ok-ToK"

23:35 "BeuepHuin Ypraut"

00:15 "MoBenuTenn mo3ra.
CeaTocnas Meggepnes"

02:40, 03:05 "HaeauHe co Bcemu'

3BE3[JA

06:00 "CerogHa ytpom"

08:00, 13:00, 18:00, 21:15
HoBocTun aHA

08:20, 18:30 "CneyuanbHbii
penopTax"

09:00 "HE QAKT!"

09:40, 10:05, 13:15, 14:05 T/c
"SwenoH"

10:00, 14:00 BoeHHble HOBOCTM

18:50 O/c "Crynenu Mobenpb"
"TaHkoBble 6ou nop
TepHononem. [ebiot
nc-2"

19:40 "MocnegHui gexb" MNétp
BenbamuHoB

20:25 [I/c "CekpeTHble maTe-

nanbl"

21:25 "OTKpbITbIN 3OUP"

23:05 "Mexpgy Tem"

23:40 X/¢ "[locToAHne pecny-
6nmKn"

02:15 X/¢ "CuumnmaHckas
3awmra”

03:40 X/¢ "MeueHblit aTom"

05:15 /¢ "BIB: xu3Hb fecaHt-
HUKa"

05:45 [/c "Opyxwe Mobepb!"

YETBEPT

29 oKTAGpPA

HOBOPOCCUA TB

06:00, 16:35 [/c "EXnepumeHTbI"

06:30 [1/c "B nouckax npuknto-
yeHun"

07:10, 17:00 T/c "BennkonenHbiin
BeK"

09:00 [i/c "Muposon nosap"

09:30, 21:00 T/c "Cknudocos-
cKmin"

11:00 X/¢ "3onotan oppa”

12:10 T/c "KyxHa"

13:00 X/¢ "Iogn n maHekeHb!"

14:10 M/¢ "Cnnpur: flywa
npepuin”

15:50 T/c "bepHas Hacta"

19:00 X/¢ "bonyosas Bona"

22:40 X/¢ "Youtb Bunna"

00:30 T/c "MponoBegHKK"

01:00 T/c "Mup Onkoro 3anaga"

03:00 X/¢ "MukoBas gama:
YepHbiii 06pag”

04:30 TexHuueckui nepepbis

05:20 [i/c " Ton up"

14:00 HoBocTun mexpyHa-
poaHble

14:10 T/c"Csatbl"

15:45 Qeiikos. Net

15:50 Touka 3peHua

16:00 Tembl gHA

16:30 OTKpbITasd CTyAnA

17:00 Tembl AHA

17:30 L/d

18:00 HoBocTun mexpgyHa-
pogHble

18:15 Touka 3peHua

18:30 [MapnameHTCKWIN BECTHUK

19:00 Tembl gHA

19:30 HoBocTu mexpayHa-
poaHble

19:50 Touka 3peHus

20:00 ObpasoBaTenbHbiii
BEKTOp

20:30 Tembl gHA

21:00 X/¢ "#BCE_WCMPA-
BUTb!I?!"

22:35 Tembl gHA

23:00 T/c"[omalHwii apect”

00:20 T/c "Mambl yemnnoHoB"

01:10 T/c"Onbra"

02:00 Tembl gHA

02:30 MapnameHTCKMIA BECTHUK

03:00 Tembl gHA

03:20 T/c"Caatbl"

05:00 Tembl gHA

05:20 T/c"Csatbl"

IOHNOH

07:00 "MaHopama"

07:30 Mynbtpunbmbl

08:00 "MaHopama"

08:30 T/c "ViBaHoBbI-/BaHOBHI"

09:00 T/c "Mocnepctena”

10:00 "MaHopama"

10:30 "Tema"

11:00 "bonbluoe nHTEPBbIO"

11:30 "Pecny6bnuka”

12:00 [NpaBocnaBHbIN Yac

13:00 "MaHopama"

13:30 "Tema"

14:00 T/c"Nactouka"

15:00 "MaHopama"

15:20 X/¢ "Kpax uHxeHepa
lapuHa"

17:00 "TMaHopama"

17:30 "Pecny6numka”

18:00 T/c "3Haxapb"

19:30 "lMaHopama"

20:00 "Tema"

20:45 "Ha coH rpagywmin"

21:00 T/c "Mocnepctena"

21:50 T/c "Tepoi no Bbizosy"

23:00 "MaHopama”

00:00 T/c "MpocneKT 060poHbI"

02:00 T/c "Maromaes"

02:30 T/c"Kon"

04:00 "MaHopama"

05:00 T/c "Tepoii no Bbi3oBY"

06:00 MpasocnasHbin [1/d

JIYTAHCK 24

06:00 YTpo [loHbacca

06:30, 07:00, 07:30, 08:00, 08:30
"Bectn"

09:00, 13:30, 15:30, 17:30, 19:30,
21:30, 23:30, 01:30, 03:30,
05:30 Bectn

09:25 Epanauu

09:35 X/¢ "TaiiHa xenesHoi
ngepn”

10:45 Mynbtdunbm

11:20 T/c "TeHu cTaporo 3amka"

12:00 3pechb u ceyac

13:15 Otgen no 6opbbe ¢
6aHaUTN3MOM

13:45, 19:15 MHeHune

14:00, 15:40 OTKpbITan crynna

14:30 T/c "Pas 3HaeT Bce

16:00 Ceivac v 3aechb.
PKeHLWMHbI

18:00 T/c"Metop NlaBpoBoi”

19:00 Mapannenu

20:10 COBYLIKMHbI CKa3Ku

20:20 T/c "Poccua monopasn”

22:00 X/¢ "XoxpeHue no
MyKam"

00:05 T/c "TogyHoB"

02:00 T/c "Mopckoit natpynb"

03:40 T/c "TalHbl cnepcTBus"

05:40 BcnomHuTb BCe

PoCCHA1

05:00, 09:30 "YTpo Poccun"

09:00, 14:30, 21:05 Bectw.
MecTHoe Bpemsa

09:55 "O camom rnasHom"

11:00, 14:00, 17:00, 20:00 Bectn

11:30 "Cygbba yenoBeka"

12:40, 18:40 "60 MuHyT"

14:55 T/c "MockoBckan 6op3as’

17:15 "AHppen Manaxos.
Mpamoti s¢pup"

21:20 T/c "30BM meHa mamon"

23:20 "Beuep c Bnagumnpom
ConoBbéBbIM"

02:20 T/c "KameHckas"

04:05 T/c "TpaxpaHuH
HayanbHMK"

MEPBbIV PECMYB/IMKAHCKUA

07:00 YxeyTpo

09:00 Tembl gHA

09:20 Aduwa

09:30 /b

10:00 Cnyxy Pecnybnvike

10:20 Touka 3peHus

10:30 OtkpbiTas cTyama

10:55 Adwwa

11:00 Tembl gHA

11:25 T/c"CBatbl"

13:00 Tembl fHA € cypponepe-
BOLIOM

13:30 A/¢

MEPBbIN KAHAJ
05:00, 09:25 "[lobpoe yTpo"
09:00, 12:00, 15:00, 18:00, 03:00
Hosoctn
09:50 "MuTb 3g0poBo!"
10:55 "MogHbii
npurosop”
12:15,01:15 "Bpema
nokaxet"
14:10 "TpaxpaaHckas 060poHa"
15:15 "[aBawn noxeHumca!"
16:00, 03:40 "My>xckoe /
*KeHckoe"
18:40 "Ha camom pene"
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19:45 "MycTb rosopAt"

21:00 "Bpemsa"

21:30 T/c "Tobon"

22:35 "Bonblan urpa"

23:35 "BeuepHuin Yprant"

00:15 "Mwxaun PomaHos.
[MepBas xepTBa"

02:50, 03:05 "HaeguHe co Bcemn"

3BE3JA

06:00 "CeropHsa yTpom"

08:00, 13:00, 18:00, 21:15
HoBoctn gHA

08:20, 18:30 "CneymanbHbii
penopTax"

08:40 "HE QAKT!"

09:15, 10:05, 13:15 T/c "O6bsB-
NeHbl B PO3bICK"

10:00, 14:00 BoeHHble HOBOCTM

13:50, 14:05 T/c "Kypbepckui
0coboi BaxxHocTH"

18:50 [/c "Crynenu Mobeppl"
"banaToHcKoe cpaxeHue.
OrHeBoWi MeLLOoK ans
Tmrpa"

19:40 "lereHpbl knHo" Cepreit
fOpckun

20:25 "Kop goctyna"

21:25 "OTKpbITbIN 3$UP"

23:05 "Mexpgy Tem"

23:40 X/¢ "B pByx warax ot "Paq"

01:25 X/¢ "TabauHbiii KanutaH"

02:45 X/¢ "OocToAHue pecny-
6nmKn"

04:55 [/¢ "Mapecbes: npogon-
XKeHue nereHpabl"

05:50 [/¢ "MnaHeta ThiBa"

NATHALA

30 oKTAGpA

HOBOPOCCUA TB

06:00, 16:35 [i/c "EXnepumeHTbI"

06:30 [I/c "B nomckax npuknto-
yeHnin"

07:10, 17:00 T/c "BenunkonenHbii
Bek"

09:00 [i/c "MupoBsoi nosap"

09:30, 21:00 T/c "Cknudocockmin”

11:00 X/¢ "MponasLwnit Mefa-
NbOH"

12:30 T/c "KyxHa"

13:20 X/ "KusHb v yaveu-
TeNbHble NPUKNoYEHUS
PobuH3oHa Kpy3so"

14:50, 19:00 Kanengockon mynb-
TdUNbMOB

15:45 T/c "bepHas Hacta"

19:30 X/¢ "Heynosumbie:
MocnepHuin repoin”

22:30 X/¢ "MocnepHee ucnbl-
TaHue"

00:40 KoHuept

02:30 X/¢ "CaitneHt Xunn"

04:30 TexHMYeCKWI NepepbIB

05:00 [/c"Ton [wp"

MNEPBbIV PECMYBJINKAHCKUN

07:00 YxeyTtpo

09:00 Tembl gHA

09:20 Aduwa

09:30 A/¢

10:00 MuniocT: Bonpochbi
1 OTBETHI

10:20 Touka 3peHua

10:30 HoBocTu mexpayHa-
pogaHble

10:55 Adwwa

11:00 Tembl gHA

11:25 T/c"Csatbl"

13:00 Tembl AHA C cypponepe-
BOLIOM

13:30 O6pasoBaTenbHbIN
BEKTOp

14:00 HoBoCTU MeXayHapOoaHble

14:10 T/c "Csatbl"

15:50 Touka 3peHua

16:00 Tembl gHA

16:30 O/

17:00 Tembl gHA

17:30 [apnameHTCKMin BECTHUK

18:00 A/¢

18:30 O6pasoBaTesnbHbIN
BEKTOP

19:00 Tembl gHA

19:30 Touka 3peHus

20:00 OtkpbiTan cTyana

20:30 Tembl gHA

21:00 X/¢ "Ckopbiii "MockBa-
Poccna™ (2014 PO)

22:20 Tembl gHA

23:00 T/c "[QomawwHuit apect”

00:15 T/c "Mambl 4eMnmMoHoB"

01:05 T/c"Onbra"

02:00 Tembl gHA

02:20 OTKpbiTas cTyana

03:00 Tembl gHA

03:20 T/c"Csatbl"

05:00 Tembl HA

05:20 T/c "Csatbl"

IOHVWOH

07:00 "MaHopama"

07:30 Mynbtdunbmbl

08:00 "MaHopama"

08:30 T/c "MeaHoBbI-/BaHOBbI"
09:00 T/c "Mocnepctena”
10:00 "MaHopama"

10:30 "Pecny6nuka”

11:00 "[ena rocygapcTeHHbie"
11:30 "Tema"

12:00 MNpaBocnaBHbI Yac
13:00 "MaHopama"

13:30 "Tema"

14:00 T/c"MNacTouka"

15:00 "MaHopama"

15:20 X/ "ManeHbKuii npuHL"
17:00 "MaHopama"

17:30 T/c "Bo6pb!"

19:30 "MaHopama"

20:00 "MonuTkyxHa"

21:00 T/c "MocnepcTBua"

21:50 T/c "Tepoit no Bbi3oBy"
23:00 "MaHopama"

00:00 X/¢ "O, rge xe Tbl, 6pat?"
02:30 X/¢ "ToHka"

04:00 T/c "TaHey gna asonx"
06:00 MpasocnasHbIn [I/¢

JIYTAHCK 24

06:00 YTtpo [loHbacca

06:30, 07:00, 07:30, 08:00, 08:30
"Bectn"

09:00, 13:30, 15:30, 17:30, 19:30,
21:30, 23:30, 01:30, 03:30,
05:30 Bectn

09:25 Epanaw

09:35 X/¢ "Kazaku-pazbonHukm'

10:40 Mynbtdunbm

11:20 T/c "TeHm cTaporo 3amka"

12:00 3pecb u ceiyac

13:45, 19:15 MHeHune

14:00, 15:40 OTKpbITan cTyana

14:30 T/c "Pas 3Haet Bce"

16:00 Ceivac v 3gechb.
PKeHLWMHbI

17:50, 01:00 CneupenopTax

18:10 T/c "MeTtog JlaBpoBoir"

20:00 yTb BuseHtanb

20:10 CoBYLUKMHbI CKa3KW

20:30, 00:05 lonoc Pecny6nuku

22:00 X/¢ "XoxpeHue no mykam"

02:00 T/c"Mopckoi natpynb"

03:40 T/c "TalHbl cnepcTBus"

05:40 BcnomHmuTb BCe

PoCCuA1

05:00, 09:30 "YTpo Poccun"

09:00, 14:30, 21:05 Bectu.
MecTHoe Bpemsa

09:55 "O camom rnaBHoMm"

11:00, 14:00, 17:00, 20:00 BecTn

11:30 "Cygbba yenoBeka"

12:40, 18:40 "60 MunyT"

14:55 T/c "MockoBckan 6op3an"

17:15 "Anppeit Manaxos.
Mpamoti s¢pup"

21:20 "tOmopuHa-2020"

00:40 X/¢ "byny BepHOI XeHon"

04:05 T/c "TpaxpaHuH
HayanbHuK"

NEPBbIA KAHAN

05:00, 09:25 "[lo6poe yTpo"

09:00, 12:00, 15:00, 18:00
HoBocTn

09:50 "Mutb 3g0p0Bo!"

10:55, 02:45 "MopmHbIi
npurosop”

12:15 "Bpema nokaxet"

14:10 "TpaxpaHcKas obopoHa"

15:15, 03:35 "[laBait noxxeHumca!"

16:00, 04:15 "My»«ckoe / MeHckoe"

18:40 "Yenosek v 3aKoH"

19:40 "Mone uypec".
t06uneiHbIN BbINyCK

21:00 "Bpemsa"

21:30 "Tonoc". HoBblii ce30H

23:30 "BeuepHun YpraHt"

00:25 [/¢ "Xan-Monb loTbe.
C nio60oBbi0"

02:00 "HaepuHe co Bcemun"

3BE3JA

07:15, 08:20 X/¢ "YepHbiit okeaH"

08:00, 13:00, 18:00, 21:15
HoBocTun gHa

09:20, 10:05, 13:20, 13:50, 14:05
T/c "bepera"

10:00, 14:00 BoeHHble HOBOCTW

18:40, 21:25 T/c "byxTa
nponasLwux faneepos"”

22:35 [i/c "Opyxwe Mobepbl"

23:10 "[lecatb ¢poTorpaduin”
tOpuin Monakos

00:00 T/c "Kypbepckuit ocobon
BaXHOCTK"

03:15 X/¢ "TabauHblin KanuTaH"

04:35 [/ "Tarapun"

05:00 [l/c "MockBa ¢ppoHTy"

05:25 X/¢ "MpukntoueHns
XKENToro YemoaaHumnKa"

CYBBOTA

31 oKTA6psa

HOBOPOCCUA TB

06:00 A/d

07:45 M/c "YepHbint nnaw"

09:00 X/¢ "Cnaptak n Kanaw-
HMKoB"

10:35, 16:00 Kanengockon mynb-
TOUIbMOB

11:00 T/c"Cropus"

11:50, 21:10 "Bpems tomopa"

13:00 M/¢ "Cynep Mec v Typ6o
Kort"

14:30 X/¢ "Bubnuotekapb 3:
MpoknATue nygosomn
yawm"

17:30 X/¢ "Cnacubo pepy 3a
Mobeny"

19:00 X/¢ "3Be3nHble BONHbI:
onu3op 3 - Mectb CntxoB"

22:00 "KnHoMup Ha
Hosopoccua TB"

00:00 X/¢ "Nerenpa o nuaHucTe'

02:50 TexHwuueckmi nepepbiB

05:00 [/c" Ton lmp"

NEPBbIV PECMYBJIMKAHCKUIA

07:00 Tembl fHs

07:30 OtkpbiTas cTygua

07:45 Aduwa

07:50 /¢

08:30 X/¢ "Mopny6Hbiit"

10:30 Touka 3peHus

10:55 Adwwa

11:00 Tembl fHs

11:25 T/c "Kyxns. Bolia 3a otenb"

14:00 Tembl gHA

14:20 T/c "KyxHa. BoiiHa 3a
oTenb"

17:00 Tembl fHs

17:20 T/c "KyxHa. BoiiHa 3a
oTenb"

18:00 Tembl gHA

18:30 KynbTypHbIl granor

19:00 Tembl Hegenwu

19:40 HapopHblii KOHTPOSb

20:00 Tembl fHs

20:30 O/

21:00 X/¢"Topeu”

22:55 Tembl gHa

23:15 X/¢"Bbnokbactep"

01:30 O/¢

02:00 Tembl gHA

02:15 X/¢"Otenb
benrpag"

04:00 Tembl gHA

04:15 /¢

05:00 X/¢ "Nes AwnH. Bpatapb
Moein meuTbl"

IOHMOH
07:00 "MaHopama”
07:30 Mynbtdunbmbl
08:00 [/ "Yacosoin"
08:30 T/c "MBaHoBbI-/BaHOBbI"
09:15 [1/¢ "OcHoBHOM 3nemeHT"
09:45 "CmotpuTe, He nponycTuTe"
10:00 lMpaBocnaBHbIf Yac
11:00 X/¢ "KanuHa kpacHas"
13:00 "MaHopama"
13:30 "bnarosect"
14:00 /¢ "Teopus 3aroBopa"
15:00 "MaHopama"
15:15 X/¢ "TaiHa yeTblpéx

npuHuecc"
17:00 "MaHopama”
17:20 [/¢ "OcHoBHOI 3nemeHT"
17:30 X/¢ "Pabota Hag

0 Wnbkamn"
19:30 "MaHopama"
20:00 "CmeATbcAa paspeLaerca”
20:45 "Ha coH rpagywuin"
21:00 X/¢ "Bpatapb fanaktmku"
23:00 "MaHopama"
00:00 X/¢ "KoHuept"
02:30 X/¢ "3anax Bepecka"
04:00 T/c "Taney gna geownx"
06:00 "bnarosect"

JIYTAHCK 24

06:00, 07:00, 07:30, 08:00, 08:30,
09:00, 13:30, 15:30, 17:30,
19:30, 21:30, 23:30, 01:30
Bectn

06:30 Kctatu

07:15 BcnomuuTb BCe

07:40 MHeHwne

08:15, 13:55 Mynbtdunbm

08:35 CneupenopTax

09:30 [leTckoe Bpems

12:30 Tonoc Pecny6nuku

13:40, 17:40 MyTb BuseHtanb

15:00 Pecny6nuka mactepoB

15:40 X/¢ "Pecny6nuika Wkng"

18:00 [/¢ "PomaHoBbl"

18:50, 00:05 Napannenu

20:10 CoBYLWKMHbI CKa3KW

20:20 X/¢ "OpgHaxabl 20 net
cnycra"

22:00 X/¢ "HempeanbHas
XKeHLLMHA"

02:00 X/¢ "BnactenuH koneu"

poccua1

05:00 "Ytpo Poccum. CYBBOTA"
08:00 Bectu. MecTHOe Bpema
08:20 MecTHoe Bpemsa. CYBBOTA
08:35 "Mo cekpeTy Bcemy caeTy"
09:00 "Tect"

09:25 "MAtepo Ha ogHOro"

10:10 "Cro K ogHOMY"

11:00 Bectn

11:15 "tOmop! fOmop! IOmop!!"
12:20 "[lokTop MAcHKKoB"
13:20 X/ "Mapyca"

18:00 "Mpwmeert, AHgpen!"

20:00 Bectw B cy660TY

21:00 X/¢ "lWramn B nacnopre"
01:40 X/¢ "BbIiATn 3amy> 3a
reHepana"

X/ "Yto cKkpbIBaeT Nobosb"

MEPBbIN KAHAN

06:00 "[obpoe ytpo. CYBBOTA"

09:00 YMHMLbI 1 yMHUKN

09:45 "CnoBo nactbipa"

10:00, 12:00 HoBocTm

10:15 "101 Bonpoc B3pociomy"

11:10, 12:15 "Bupenv Bugeo?"

13:55 "Ha pauy!"

15:10 "Yrapain menoguio"

15:45 "KT0 X0ueT ctaTb MUMINO-
Hepom?"

17:15 "JlepHnKoBbIn Nepuog”

21:00 "Bpema"

21:20 "CeropHsa Beyepom”

00:00 KoHueprt "MnaHeTa bunan"

02:05 "MogHbiin npurosop”

02:55 "[laBaii noxeHumca!"

03:35 "Myxckoe / KeHckoe"

04:35 X/¢ "Cobaka Ha ceHe"

04:30

3BE3JA

06:50, 08:15 X/¢ "[iBa kanuTaHa"

08:00, 13:00, 18:00 HoBocTM gHA

09:00 "erenapl My3blkn" Bagum
KosuH

09:30 "NlereHabl TeneBuaeHna"
ApTtem bopoBuk

10:15 [/c "3aragku Beka". "flkos
Ceppanos. TanHa cmepTn”

11:05 "Ynuka 13 npownoro".
"Oxo0Ta Ha KOHCTpYKTOpa.
TaliHa HepacKpbITOro
youincTea"

11:55 "HE QAKT!"

12:30 "KPYM3-KOHTPOJIb".
"Capait-baty - ActpaxaHb'

13:15 "CneuwanbHbin
penoptax"

13:35 "CCCP. 3HaK kavecTBa"
¢ lapvikom CykaueBbim"

14:25 "Mopckoii 6oin"

15:25 [/c "CpenaHo B CCCP"

15:40 /¢ "BeuHblit 308
Kysbacca"

16:45 [1/¢ "Btropoe poxpaeHue
NHKopa"

18:10 "3AQENQOM

18:25, 20:30 T/c "Mo3biBHOM
"Crana"-2

22:40 X/¢ "KapasaH cmepTu"

00:20 T/c"O6bsBneHb
B PO3bICK"

03:25 X/¢ "MprKasaHo B3ATb
XKMBbIM"

04:50 [/ "Mepsbiii noner.
BcnomHumTb Bce"

05:35 T/c "byxTa nponaswmx
[navBepos"

BOCKPECEHbE

1 HoAGpA

HOBOPOCCUA TB

06:00 [/d

07:45 M/c "YepHbiin
nnaw"

09:00 X/¢ "Koponesctso
nonHom JlyHbl"

10:30 Kanemgockon MynbT-
dunbmoB

11:00 T/c"Cropus"

11:50, 21:00 "Bpems tomopa"

13:00 M/¢ "XonogHoe ceppLe"

14:35 X/¢ "TpaHchopmepsi:
Jnoxa nctpebneHus”

17:15 X/¢ "Conoseit-Pas-
6OHMK"

19:00 X/¢ "28 naHdpunosues"

22:00 X/ "3a rpaHbto peans-
HoCTK"

00:00 X/¢ "peHTndmkauma
BopHa"

02:00 X/¢ "Mpe3ngeHT
JInHKoNbH: OXOTHMK Ha
BamMnmpos"

03:40 TexHnueckmi
nepepbIs

05:00 A/c" Ton Tup"

00:00 T/c"bobpbi"

02:30 X/¢ "Crapuku-pasbon-
HUKN"

04:00 "MaHopama Hepenn"

05:00 [/ "Teopus
3arosopa"

06:00 "Tema"

JNIYTAHCK 24

06:00, 09:00, 03:30, 05:30 BecTm

06:25 X/¢ "Bopobeii Ha nbay"

08:00 lonoc Pecnybnuku

09:30 Cnyxy Pecnybnuke

10:00 Cneupenoptax

10:30 Kywatb nogaHo!

10:45 Mama moxeT

11:00 Tny6uHKa

11:30 An pa nio6o!

12:00 B rocTax xopowo

12:15 3p0poB0-300POBO

12:30 # Uckyccteoloma

13:10 MynbTdunbm

14:30 X/ "Pbixnii, yeCTHbIN,
BNOONEHHBIN"

17:00 X/¢ "HebecHble nacTouku'

19:30, 23:20 Bectu Heienun

20:10 CoBYLWKMHbI CKa3Ku

20:20 X/¢ "Nerexpa 17"

00:05 X/¢ "3Be3aHble BOVHbI"

03:35 X/¢ "Pecny6bnuika Wkug"

Poccua1

06:05, 03:20 X/¢$ "Molt 6enbiit
1 NyLWNCTbIN"

08:00 MecTHOe BpemA.
BOCKPECEHbE

08:35 "Yctamm mnageHua"

09:20 "Korma Bce foma"

10:10 "Cro K opgHOMY"

11:00 Bectu

11:15 "Mapag tomopa"

13:10 X/¢ "Coscem uyxue"

17:00 "YouBuTenbHble NIOAN.
HoBbii1 ce30H" OuHan

20:00 BecTtn Hepenun

22:00 Mocksa. Kpemnb. MyTuH

22:40 "BOCKpecHbI Beyep C
Brnagummpom ConoBbEBbIM"

00:50 [i/¢ "CLLUA-2020.
HakaHyHe"

01:45 X/¢ "Yto cKpbIBaeT
no6osb"

NEPBbIN KAHAN
06:00, 10:00, 12:00 HoBoCTH
06:10 X/¢ "Cobaka Ha ceHe"
06:55 "Wrpait, rapmoHb
nobumaa!”
07:40 "Yacosoin"
08:10 "3poposbe”
09:20 "HenyTeBble 3ameTKn"
10:15 "Mwn3sHb gpyrux"
11:15,12:15 "Bupenu Bugeo?"
14:00 "Bpaluaiite 6apaban!"
K 30-neTuio nporpammbl
"Mone
yypec"
19:05 "Tpwu akkoppa"
21:00 "Bpema"
21:45 "Y70? [pe? Korpa?"
23:00 X/¢ "Bnactb"
01:20 "HaepuHe
co Bcemn"
02:05 "MogHbii npurosop”
02:55 "[aBan
noxeHumcal"
03:35 "Myxckoe / XeHckoe"

3BE3JA

09:00 HoBoctu Hegenwn

09:25 "Cnyxy
Poccun"

09:55 "BoeHHas
npuemka"

10:45 "CkpbITble yrpo3bl”.
"AnbmaHax N238"

11:30 [/c "CekpeTHble MaTe-
puanbl”. "CMepTHIKN.
HeussecTHble nogpob-
HOCTV NPOPbIBa Ha
KeHurcoepr"

12:25 "Kop poctyna"

13:10 A/¢ "Hynesaa mnposas"

18:00 MmasHoe ¢ Onbrow
benoson

19:25 [/c "IlereHabl COBETCKOro
CbicKa"

22:45,05:40 [/c "CpenaHo B CCCP"

23:00 "®eTuncos"

23:45 X/¢ "YepHblit okeaH"

01:20 [/¢ "3abaiikanbckas
ogucces"

02:55 X/¢ "MpukntoueHna
XKENTOro YemMogaHumKa"

04:10 X/¢ "OBa
KanuTaHa"

Bce 06bsaBneHnsa Pecny6n1mku B ogHOM rasere

TIDDTAL

066-644-69-92
066-422-40-98
071-328-09-98

portal_dn@mail.ru

< PABOTA

> HEABMXXMMOCTb
> CTPOUTENBCTBO
> YCNYTu
> ABTO

NEPBbIN PECMYB/IMKAHCKUIA

07:00 Tembl gHs

07:15 O/

07:45 T/c "KyxHa. BoiiHa 3a
otenb"

10:00 Tembl Hemenu

10:40 HapogHbiii
KOHTpONb

11:00 Tembl gHA

11:15 Tone 6KUTBbI — UCKYCCTBO

11:45 T/c"KyxHa. BoiHa 3a
oTtenb"

14:00 Tembl gHA

14:20 T/c "KyxHsa. BoiHa 3a
otenb"

17:00 Tembl Hefenu

17:40 HapopHblit KOHTPONb

18:00 Tembl AHA

18:15 T/c "KyxHs. BoiHa 3a
oTtenb"

20:00 Tembl gHs

20:15 Aduwa

20:30 T/c "KyxHs. BoitHa 3a
otenb"

21:30 X/¢ "Bpatapb lfanaktuku"

23:30 Tembl gHs

23:50 X/¢ "KanawHmkos"

01:30 /¢

02:00 Tembl gHna

02:15 X/¢ "Xonon"

04:00 Tembl gHA

04:30 X/¢ "Bonkogas. U3 poga
cepbix ncos"

IOHUOH
07:00 "MaHopama"
07:30 Mynbtounbmbl
08:00 [/ "OcHoBHOI anemeHT"
08:30 T/c "MiBaHoBbI-/IBaHOBbI"
09:00 "CmeATbcA paspeluaertca”
09:45 "CmotpuTe, He npony-
cTuTe"
10:00 "bnarosect"
10:30 "Tema"
11:00 T/c"HauHém
BCE cHavana"
15:00 "KnaccHble HoBocTH"
15:20 M/¢ "Oukcykn: bonbluoi
cekpet"
17:00 "CmenATbca paspeluaetca”
19:00 "MaHopama Hepenun"
20:00 "[lena rocygapcTseHHble"
20:20 [/ "OcHoBHOI dnemeHT"
20:45 "Ha coH rpaaywmin”
21:00 X/¢ "3anax Bepecka"
23:00 "MaHopama Hegenn"

APUMNMALUAEM MYXXYUH HA
BOEHHYIO CJZIYXKBY MO KOHTPAKTY

B BOVICKOBYO YaCTb BHYTPEHHVX BONCK MMHMCTepCTBa BHYTPEHHMX
nen [loHeukon HapoaHoi Pecnybnuku (8 r. fopnoBka)

OCHOBHbIE TPEBOBAHUA K KAHAMOATAM HA CITYKBY:

Bo3pacT ot 18 go 50 net;

Cny>0bl Unn yuebbl;

NONOXNTESIbHAA XapPaKTePUCTKa C NocsiefHero mecrta paﬁOTbI,

MPUIOAHOCTb K BOEHHO Cily»K6€ MO COCTOAHMIO 340POBbS;
MoJiHoe cpefHee, MPopeCcCroHanbHO-TEXHUYECKOE UK
BbiCLLEE 06Pa30BaHNE; OTCYTCTBIUE CYANMOCTM.

NHOOPMALI/IO O MOPAAKE MOCTYMNEHNA
NYCJIOBUAX MPOXOKAEHWA CITYKBbI

MOXHO MoslyunTb Mo TenedoHy: +38 (071) 330-24-01.
3BOHUTb: NOHeAEeNbHUK - NATHMUA ¢ 09:00 go 17:00.

HAYAJNIACb NOAMNMUCKA HA 2021 roa!
M «MouTa [JoH6acca» NPOBOAUT NOAMNMCKY HA
rasety «JlauHuk HoBopoccun»

MopgnucHom nHaekc 28069
o Bonpocam opopmneHuns — ten. 450

YBaxKaemble rpaxkgaHe!
OTAEN BOEHHOIO KOMUCCAPUATA
OOHELKOW HAPOOHOW PECMNYBJINKA

HA BOEHHYIO CJIYXKbBY

MO KOHTPAKTY

npurnawaer go6posonbLes
B Bo3pacTte oT 18 oo 55 ner
BoeHHoOCNyKaluUM rapaHTUpyeTCs:
BeLLeBOe J0BOMbCTBUIE;
CBOEBPEMEHHbIE BbIM1aTbl €XKEMECAYHOTO JEHEXHOTO
cogepxanusa (ot 15000 py6. n BbiLe).
BoeHHOCHyKaLwuin No KOHTPaKTY —
3T0 NpodeccnoHanbHbIN 3alUUTHIK CBOEN
monopon Pecny6nuku!
3ALLNTUM HALL POAHOW OM BMECTE!
Mo Bcem Bonpocam obpallatbcs Mo agpecy:
yn. CobnHoBa, 2a, unu no tenedpoHam:
(062) 257- 35-00, (071) 301- 40- 33




